
UCHWAŁA NR XLVI/350/22 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do porozumienia cywilnoprawnego o ustanowienie Klastra 
Energii Powiatu Kluczborskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 2 ust. 15a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych 
źródłach energii (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1378 ze zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Lasowice Wielkie do Klastra Energii Powiatu Kluczborskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00EC465-1C59-4AE8-9847-17389292F0EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


